
 

 

 

 
 

 

 

Zadavatel si vás dovoluje oslovit a vyzvat k účasti na předběžné tržní 
konzultaci vztahující se k připravované veřejné zakázce 

 „Rekonstrukce Smetanovy síně SVK PK – dodávka sedadel“. 

1. PŘEDBĚŽNÁ TRŽNÍ KONZULTACE 
Zadavatel vede tuto předběžnou tržní konzultaci (dále jen „PTK“) na základě § 33 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), 
a bude postupovat v souladu s jeho zněním, principy a zásadami. 

Předmět a účel PTK 
Předmětem a účelem této PTK je seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem zadavatele 
realizovat veřejnou zakázku, a současně získání relevantních informací o trhu s divadelními 
sedadly včetně možnostech jednotlivých dodavatelů. Cílem zadavatele je, aby byl schopen 
nastavit zadávací podmínky přiměřeně a v souladu se základními zásadami veřejného zadávání 
v chystané veřejné zakázce. 

Záměr zadavatele 
Zadavatel má s ohledem na své potřeby záměr zajistit nákup a montáž divadelních sedadel pro 
nově rekonstruovanou Smetanovu síň v objektu Studijní a vědecké knihovny Plzeňského kraje. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o objekt památkově chráněný, jsou na předmět plnění kladeny 
vysoké požadavky, a proto se zadavatel rozhodl uspořádat tuto PTK. Zadavatel chce docílit 
toho, aby výsledné zadání veřejné zakázky odpovídalo jeho potřebám a zároveň dodavatelé 
byly schopni poskytnout požadované plnění. 

 

PŘEDBĚŽNÁ TRŽNÍ KONZULTACE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE SMETANOVY SÍNĚ SVK PK – dodávka sedadel 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11005.html 

ZADAVATEL: Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Smetanovy sady 179/2, Plzeň, 301 00 IČO: 00078077 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Daniel Bechný - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Daniel Bechný 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 



 

 

 

 
 

 

 

Základní informace o plánované veřejné zakázce 

Jedná se o dodávku a montáž 73 ks čalouněných divadelních sklápěcích sedadel do 
rekonstruované Smetanovy síně v objektu Studijní a vědecké knihovny Plzeňského kraje, který 
je nemovitou kulturní památkou. Z tohoto důvodu se sedadla svým vzhledem a provedením 
mají maximálně blížit původnímu stavu (kromě barvy čalounění). Podoba je zásadní pro 
celkové vyznění celého prostoru. Více informací k předmětu plnění připravované zakázky je 
uvedeno v příloze číslo 2. této pozvánky. 

2. PRŮBĚH PTK 
PTK probíhá v souladu s § 211 odst. 1 ZZVZ písemně prostřednictvím elektronické komunikace. 
PTK je veřejně dostupná na profilu zadavatele v detailu na E-ZAK:  
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11005.html  
je otevřena pro všechny potencionální dodavatele, případně pro další odborníky se znalostí 
obdobného předmětu plnění. 
Zadavatel si vyhrazuje možnost realizovat další kolo PTK, podat účastníkům upřesňující dotazy, 
případně pozvat účastníky PTK na individuální osobní či videokonferenční jednání. O průběhu 
takového jednání bude pořízen zápis. Jednání v rámci PTK probíhají v českém jazyce. 
Dodavatelům nenáleží žádná kompenzace za případné náklady vzniklé jejich účastí na PTK. 

Forma PTK a lhůta pro vyplnění dotazníku 
Zadavatel žádá potencionální dodavatele a zájemce o vyplnění Dotazníku PTK, který je 
Přílohou č. 1 této Výzvy a je veřejně dostupný na E-ZAK. 

Vyplněný dotazník zasílejte ve lhůtě do 17. 1. 2024, na e-mailovou adresu: 
stepanka.hamatova@cnpk.cz, případně lze také zaslat jako přílohu zprávy prostřednictvím 
E- ZAK, nebo zasláním do datové schránky: rbnytse. 

Výsledek PTK 
Zadavatel upozorňuje, že se bude zabývat pouze relevantními připomínkami směřujícími 
k věcným, technickým či právním aspektům záměru Zadavatele a podmínek Veřejné zakázky. 
Uzná-li to Zadavatel v průběhu PTK za potřebné, může se rozhodnout realizovat další kolo 
jednání v rámci PTK, které může probíhat v obdobném formátu, nebo jiné formě podle uvážení 
Zadavatele, a to s těmi účastníky, jejichž připomínky poskytnuté v rámci PTK bude Zadavatel 
považovat za nejvíce přínosné a konstruktivní. Účastí na PTK dává zástupce dodavatele souhlas 
se zpracováním osobních údajů a pořízením záznamu pro interní účely Zadavatele. Informace 
o obsahu a výsledku PTK se stane součástí zadávací dokumentace k Veřejné zakázce v souladu 
s § 36 odst. 4 ZZVZ. Zpráva o provedené PTK bude uveřejněna v detailu PTK v sytému E-ZAK: 
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11005.html  

3. PODKLADY KE KONZULTACI  
 Pozvánka k účasti v předběžné tržní konzultaci 

 Příloha č. 1 – Dotazník 

 Příloha č. 2 – Výkresová část – (1. půdorys, 2. rozměry, 3. specifikace, 4. foto 
původních) 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11005.html
mailto:stepanka.hamatova@cnpk.cz
https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11005.html


 

 

 

 
 

 

 

  

4. ZÁVĚR  

Případné dotazy a připomínky zasílejte prosím výhradně e-mailem na adresu: 
stepanka.hamatova@cnpk.cz 

Zadavatel předem děkuje všem dodavatelům za účast v PTK a váží si poskytnutých informací, 
které využije pro optimální nastavení zadávacích podmínek. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Mgr. Daniel Bechný  
ředitel 
Studijní a vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

mailto:stepanka.hamatova@cnpk.cz

		2023-12-11T11:33:58+0100
	Mgr. Daniel Bechný




